
VAIVARA VALLAVOLIKOGU 

O T S U S  

Sinimäe 15. juuni 2016 nr 100  

 

Lastekaitseseaduse ja sotsiaalhoolekande seadusega kohaliku omavalitsuse üksuse 

pädevusse antud küsimuste lahendamise delegeerimine vallavalitsusele  

Võttes aluseks kohaliku omavalitsuse korralduse seaduse § 22 lõike 2. 

Vaivara Vallavolikogu 

o t s u s t a b :  

1. Delegeerida lastekaitseseaduses kohaliku omavalitsuse üksuse pädevusse antud ülesannete 

täitmine (välja arvatud lastekaitseseaduse § 17 lg 1 punkt 1) ja lastekaitse korraldamine 

Vaivara Vallavalitsusele. 

2. Delegeerida sotsiaalhoolekande seaduses sätestatud kohaliku omavalitsuse üksuse pädevusse 

antud ülesanded Vaivara Vallavalitsusele, välja arvatud: 

 1) sotsiaalhoolekande seaduse § 14   lg 1; 

 2) sotsiaalhoolekande seaduse § 133 lg 6; 

 3) sotsiaalhoolekande seaduse § 156 lg 3. 

3. Vaivara Vallavalitsusel on õigus määrata haldusmenetluse seaduse § 8 lõike 2 alusel 

ametikohad, mida täitvate ametnike ülesandeks on käesoleva paragrahvi lõigetes 1 ja 2 

nimetatud ülesannete täitmine. 

4. Otsus jõustub teatavakstegemisest.  

5. Otsust rakendatakse tagasiulatuvalt alates 01.01.2016. 

Käesolevat otsust on võimalik vaidlustada 30 päeva jooksul haldusakti teatavakstegemisest, 

esitades vaide Vaivara Vallavolikogule või kaebuse Tartu Halduskohtu Jõhvi kohtumajja 

halduskohtumenetluse seadustikus sätestatud korras. 

 

 

 

Heiki Luts 

volikogu esimees 


